
1

南平高建建材有限公司
货物采购项目-招标公告

南平高建建材有限公司就办公电脑类货物采购项目组织招标采购，欢迎合格

供应商前来投标。

一、项目名称及编号

项目名称：南平高建建材有限公司办公电脑类货物采购项目

项目编号：NPGJJC2020-001

二、项目简要说明

（一）南平高建建材有限公司拟采购台式电脑 6台，笔记本电脑 1台，彩色

激光打印机 1台，投影机 1台，预算最高限价 43000 元以内。

（二）采购主要内容及要求：

序号
货物名

称
技术参数要求 数量 单价（元） 备注

1

DELL 台

式机电

脑

处理器 ≥i5-8500；

内存 ≥8G；

硬盘 不低于 1T+128GSSD；

显卡：集显；

光驱：无光驱；

带无线网卡；

系统：WIN7；

显示器≥E2417H(23.8 寸）

6 4750*6

2

联想

ThinkP

ad 笔记

本电脑

处理器 ≥i5-8265U；

内存处理器 ≥8G；

硬盘 处理器 ≥512G SSD

电池 ≥3Cell_45WH

系统：Win10 Home

1 5699



2

显卡 ≥RX550X 2G 独显

有 FHD/KB/含包鼠标

3

惠普彩

色激光

打印机

1、幅面：A4

2、机器颜色：白色

3、功能：打印

4、耗材类型：一体式硒鼓

5、连接方式：有线；无线；USB；移动 APP 打

印

6、技术类型：彩色激光

7、打印机类型：彩色打印机

8、分辨率 ≥600 x 600 dpi

9、打印速度：黑白(A4，正常模式)：≥21 页/

分钟 彩色(A4，正常模式)：≥21 页/分钟

10、打印负荷：≥40,000 页

11、自动双面打印：支持

12、接口：高速 USB 2.0 端口；内置高速以太

网 10/100 Base-TX 网 络 端 口 ； 802.11n

2.4/5GHz 无线；主机 USB 端口

13、内存 ≥256 MB DDR，256 MB NAND 闪存

1 2900

4

索尼投

影机

（含

100 寸

电动投

影幕）

1.投影技术：3*LCD；

2.液晶板尺寸：0.63 英寸；

3.亮度≥3600 流明；

4.分辨率：1024×768；

5.对比度≥12000：1；

6.镜头变焦倍数≥1.3 倍；

7.灯泡功率：225W 高压汞灯泡；

8.扬声器≥16W

9.灯泡使用寿命≥10000；2000 小时亮度

1 5900



3

恒定功能；亮度恒定功能开启时，灯泡亮

度不会衰减。

10.重量≥3.9KG；

11.采用全新 BrightEra 无机配向模技

术，有效延长液晶面板使用寿命；

12.自动梯形校正；

13.APA 智能设置，12 比特 3D 伽玛校正，

一键 ECO 节能模式，在机身按键面板和遥

控器均有 ECO 按键，实现一键进入节能模

式

14.灯泡调光功能：当输入信号持续不变

时，投影机可通过设置节能模式进入灯泡

变暗功能，投影机检测到静止信号长达

10 秒时灯光将自动调暗约 15%，如继续待

机一段时间无操作时，它会自动检测输入

信号并调暗灯光至初始亮度的 30%，用户

可以得到良好的节能与环保。

15.投影机开机后菜单内可查询本机生产

厂家出厂系列号;

16.网络发表功能：可通过局域网进行 PC

和 Mac 进行投影演示，也可通过平板电脑

或智能手机连接以播放 JPG\PDF 等文件，

最多可以同时投影 4 个用户的 PC/MAC 的

图像，最同时多达 8 个*1 用户连接到投

影机。

17.USB 播放：不需要安装任何驱动程序，

就可以通过 USB 电缆来显示图片和音频。

18.信号源命名：可对输入信号原自行定

制，方便使用者清楚明了目前的设备连接



4

情况。

19.IP控制同步功能 :主投影机接收到控

制信号(电源开/关,输入信号接口选择)

可通过网络分配给额外增加的需要同步

的投影机(最多可用 5台投影机)

20.具有丰富接口：2 路 HDMI 高清接口,

双 VGA 输入，1 路 VGA 输出，，2 路 USB

接口，RJ45 网络接口，S视频输入，RS-232

控制口；音频输入/输出口，麦克风输入.

采用折叠式静电过滤网和防尘盖，以增强

防尘能力.延长使用寿命

21.产品通过国家 3C 认证,产品通过节能

环保认证；

22.整机二年保修，灯泡半年保修。

23.100 寸电动投影幕

三、报名及投标信息

（一）报名时间：符合条件的投标人可于 2020 年 3 月 16 日至 2020 年

月 19 日（9：00-17:00）到南平高建建材有限公司综合部报名。

报名联系人： 程槟知 联系电话：13860078555

（二）投标时间：2020 年 3 月 20 日 上午 9:00

（三）投标地点： 南平市建阳区御景湾皇冠假日酒店二楼（建材公司）。

（四）供应商须在规定的时间和地点准时参加报价，并在响应报价文件接收

截止时间前提供以下资料，否则作无效标处理：

1、针对本项目采购需求报价一览表；

2、法人或者其他组织的营业执照复印件；

3、法人代表证明或法定代表人授权委托书；

4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明；



5

5、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明；

6、依法缴纳税收的相关材料：提供投标截止时间前六个月任一个月的依法

缴纳税收的凭据；或者提供依法免税的相应证明文件

7、依法缴纳社会保障资金的相关材料：提供投标截止时间前六个月任一个

月的依法缴纳社会保障资金的凭据；或者提供依法不需要缴纳社会保障资金的相

应证明文件

注：供应商须按照要求把以上 7项材料密封后在竞价时间截止前提交至采购

人处，过期无效。报价为一次报价。报价将于开标会议当天当场宣读。本项目对

任何有选择的报价将不予接受，只允许有一个报价。

（五）评标办法：在参与投标不少于三家的前提下进行现场开标，以满足招

标要求且投标人报价高低进行评标，总价报价最低者中标（金额以大写为准）。

四、废标条款

1、符合专业条件的供应商或者对招标文件作实质响应的供应商不足三家的；

2、出现影响采购公正的违法、违规行为的；

3、供应商的报价均超过了最高限价，且采购人不能支付的；

4、因重大变故，采购任务取消的；

五、交货（安装）时间、地点及质保期

1、交货时间：签订合同后，15 个工作日内送到使用单位安装并调试使用；

2、交货地点：采购人指定地点；

3、质保期：保修期限：1年，不同品牌商品以厂家提供的保修时间为准。

六、付款方式：

收到货物并安装调试验收合格后，支付中标金额的 100%。

七、报价须知

（一）本项目对任何有选择的报价将不予接受，只允许有一个报价。

（二）供应商报价时应认真踏勘现场，充分考虑所有可能影响到报价的因素，

一旦最终成交，总价将包定，不予调整，如发生漏、缺、少项，都将被认为是成

交人的报价让利行为，损失自负。

八、本次询价采购联系事项

采购单位：南平高建建材有限公司

联系人： 程槟知



6

联系电话： 13860078555

南平高建建材有限公司

2020 年 03 月 12 日



7

响 应 文 件

项 目 名 称：

项 目 编 号：

供应商名称（加盖公章）：

公司地址：

邮编：

供应商代表姓名： （印刷体）

供应商代表手机：

日 期： 年 月 日



8

目 录

1、报价一览表

2、法人或者其他组织的营业执照复印件；

3、法人代表证明或法定代表人授权委托书；

4、具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明；

5、参加政府采购活动前 3年内在经营活动中没有重大违法记录的声明；

6、依法缴纳税收的相关材料：提供投标截止时间前六个月任一个月的依法

缴纳税收的凭据；或者提供依法免税的相应证明文件

7、依法缴纳社会保障资金的相关材料：提供投标截止时间前六个月任一个

月的依法缴纳社会保障资金的凭据；或者提供依法不需要缴纳社会保障资金的相

应证明文件



9

附件一 报 价 一 览 表

单位：人民币元

产品名称 型号参数 生产厂家 数 量 单 价 总 价 保修期

合同总金额(大写)： 元整。(合同总金额包含产品制造、运输、保险、安装、调试、检测、验收、

培训、保修以及相关费用等一切费用)：人民币(¥： )

供应商名称（盖章）：

供应商代表签字或盖章：

时 间： 年 月 日



10

附件二 法人或者其他组织的营业执照复印件



11

附件三 法定代表人身份证明或授权委托书

（一）法定代表人身份证明

供应商名称：

地址：

成立时间： 年 月 日

经营期限：

姓名： 性别 ： 职务： 系 （填投标公司）

的法定代表人。

特此证明。

（附法定代表人身份证复印件。）

供应商名称： （单位公章）

法定代表人或授权代表人： （签字或盖章）

时 间： 年 月 日



12

（二）法定代表人授权委托书

（采购人名称）：

（供应商名称）法定代表人授权我单位 （职务或职

称） （姓名）为我单位本次授权代理人，全权处理此次编号为

（项目编号） （项目名称）采购项目的公开招标活动的一切

事宜。

特此授权

（授权委托人出席开标会议的提供。附授权委托人身份证复印件。）

供应商名称： （单位公章）

法定代表人： （签字或盖章）

法人授权代表： （签字）

时 间： 年 月 日



13

附件四

具备履行合同所必需的设备和专业技术能力的声明

（采购单位）：

我 公 司 具 备 履 行 编 号 为 （ 项 目 编

号） （项目名称）采购项目合同的设备和专业技术能力。

特此声明。

单位名称： （单位公章）

法定代表人或授权代表人： （签字或盖章）

年 月 日



14

附件五

参加政府采购活动前3年内在经营活动中没有重大违法记录

的声明

（采购人名称） ：

我公司在参加编号为 （项目编号） （项

目名称） 采购项目的投标活动前 3年内，在经营活动中没有重大违法记录。

特此声明。

注：重大违法记录，是指供应商因违法经营受到刑事处罚或者责令停产停

业、吊销许可证或者执照、较大数额罚款等行政处罚。

单位名称： （单位公章）

法定代表人或授权代表人： （签字或盖章）

年 月 日



15

附件六 依法缴纳税收证明材料

致： （采购人）

1、依法缴纳税收的供应商

（ ）法人（包括企业、事业单位和社会团体）的

现附上自 年 月 日至 年 月 日期

间我方缴纳的（按照供应商实际缴纳的税种名称填写，如：增值税、所得税等）

税收凭据复印件，上述证明材料真实有效，否则我方负全部责任。

（ ）非法人（包括其他组织、自然人）的

现附上自 年 月 日至 年 月 日期

间我方缴纳的（按照供应商实际缴纳的税种名称填写）税收凭据复印件，上述证

明材料真实有效，否则我方负全部责任。

2、依法免税的供应商

（ ）现附上我方依法免税证明材料复印件，上述证明材料真实有效，否则

我方负全部责任。

★注意：

1、请供应商按照实际情况编制填写，在相应的（）中打“√”，并按照本格式

的要求提供相应证明材料的复印件。

2、供应商提供的税收凭据复印件应符合下列规定：

2.1 提交响应文件截止时间前（不含提交响应文件截止时间的当月）已依法缴纳

税收的供应商，提供提交响应文件截止时间前六个月（不含提交响应文件截止时

间的当月）中任一月份的税收凭据复印件。

2.2 提交响应文件截止时间的当月成立且已依法缴纳税收的供应商，提供提交响

应文件截止时间当月的税收凭据复印件。

2.3 提交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关原因导致其尚未依法缴纳

税收的供应商，提供依法缴纳税收承诺书原件（格式自拟），该承诺书视同税收

凭据。



16

3、“依法缴纳税收证明材料”有欠缴记录的，视为未依法缴纳税收。

4、供应商提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、整洁，并由

供应商加盖其单位公章。

供应商：（全称并加盖单位公章）

供应商代表签字：

日期： 年 月 日

附件七 依法缴纳社会保障资金证明材料

致： （采购人）

1、依法缴纳社会保障资金的供应商

（ ）法人（包括企业、事业单位和社会团体）的

现附上自 年 月 日至 年 月 日我

方缴纳的社会保险凭据（限：税务机关/社会保障资金管理机关的专用收据或社

会保险缴纳清单，或社会保险的银行缴款收讫凭证）复印件，上述证明材料真实

有效，否则我方负全部责任。

（ ）非法人（包括其他组织、自然人）的

自 年 月 日至 年 月 日我方缴纳

的社会保险凭据（限：税务机关/社会保障资金管理机关的专用收据或社会保险

缴纳清单，或社会保险的银行缴款收讫凭证）复印件，上述证明材料真实有效，

否则我方负全部责任。

2、依法不需要缴纳社会保障资金的供应商

（ ）现附上我方依法不需要缴纳社会保障资金证明材料复印件，上述证明

材料真实有效，否则我方负全部责任。

★注意：

1、请供应商按照实际情况编制填写，在相应的（）中打“√”，并按照本格式

的要求提供相应证明材料的复印件。

2、供应商提供的社会保险凭据复印件应符合下列规定：



17

2.1 提交响应文件截止时间前（不含提交响应文件截止时间的当月）已依法缴纳

社会保障资金的供应商，提供提交响应文件截止时间前六个月（不含提交响应文

件截止时间的当月）中任一月份的社会保险凭据复印件。

2.2 提交响应文件截止时间的当月成立且已依法缴纳社会保障资金的供应商，提

供提交响应文件截止时间当月的社会保险凭据复印件。

2.3 提交响应文件截止时间的当月成立但因税务机关/社会保障资金管理机关原

因导致其尚未依法缴纳社会保障资金的供应商，提供依法缴纳社会保障资金承诺

书原件（格式自拟），该承诺书视同社会保险凭据。

3、“依法缴纳社会保障资金证明材料”有欠缴记录的，视为未依法缴纳社会保

障资金。

4、供应商提供的相应证明材料复印件均应符合：内容完整、清晰、整洁，并由

供应商加盖其单位公章。

供应商：（全称并加盖单位公章）

供应商代表签字：

日期： 年 月 日


